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DREJTORIA E KULTURES, RINISE DHE SPORTIT
Ne bashk&punim me ojq SHFT “Dielli”

T STAKIMET E KUETURES VRadmKadna 7 2018 10
Shpali
KONKURS LETRAR
Pér
POEZI,

ESE,
TREGIM i shkurtér

Do té jepen tri gmime kryesore |, Il dhe III
Ndérsa do té vlerésohen edhe punime tjera

Gjithashtu shpallet

KONKURIMI

edhe pér Cmimin “Afrim Maliqi” i cili IdctJ té jepet pér poeziné mé té miré té
orés letrare
Ftohen krijuesit letrar té gjitha moshave qé té marriné pjesé né
konkurs!

Cmimet do té jené né vleré monetare

_ , Konkuruesit punimet e tyre fné tre ko;;je ] )
i dorézojné ne objektin e DKRS-sé t& salla e Teatrit “Avdush Hasani”
apo né email adresén:

teatriiqytetit@hotmail.com
onika.l.sfishta@rks-gov.net
nasershatrolli@hotmail.com

Afati pér konkurim, 7 dité (pune) nga data e shpalljes.
Autorét duhet té konkurojné me punime origjinale té pabotuara

Takimet mbahen mé 15 Dhjetor 2018
Konkursi eshte i hapur nga data: 05 - 13 Dhjetor
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